



OBEC KOZOJEDY

9. května 40, Kozojedy, PSČ 281 63, okres Praha -východ; telefon 321 677 114
bankovní spojení KB Kolín – č.ú. 6626151/0100, IČO 00235491, DIČ CZ00235491
obec.kozojedy@seznam.cz, www.obeckozojedy.cz, ISDS 6qbakww

LitFin SPV 3 s.r.o.
V jirchářích 147/3
Nové Měst, 110 00 Praha 1
IČO: 08299129

Č.j.: 015/2022

Věc: poskytnutí informace na základě Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. doručené dne 6. 1. 2022 pod č.j. 08/2022

Žádost o informaci:

Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. V říjnu 2021 jsme od uvedených společností na obecních majetcích energií neodebírali.
2. V říjnu 2021 naše příspěvkové společnosti od uvedených společností energií neodebírali.

V Kozojedech 11. 1. 2022

Pavel Piller
starosta obce Kozojedy